3915Y Oras Saga - Valamusegisti

EAN: 6414150078194

www.oras.com/ee/products/oras/product/3915Y

e Vannituba, Abiruum
e Kangsegistid

e Seinapealne paigaldus

Pooratav 150mm jooksutoru. Temperatuuri ja vooluhulga piiramisvéimalusega seadeosa.
Komplektis sisalduvad ekstsentrikliidesed ja peitedarikud.

Pé6ratav jooksutoru
Vooluhulga piiramise vdimalus

Temperatuuri piiraja

e Kroom
Tehnilised andmed
Vooluhulk
Vooluhulk 300 kPa 0.23 I/s
Réhukadu vooluhulgal (0.2 I/s) 230 kPa
Tehnilised omadused S
Kuum vesi max. +80°C
Kasutussurve 50 - 1000 kPa B00 e
Tobulatus 150 mm
Materjal brass 400 kPa
4 bar
Maarused
300 kPa
EN standard EN 817 Sibar
Haaleklass 1 (ISO 3822) Oras lab.
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
Q (Vmin) 0 6 12 18 24 30
Q (I/s) 0 0.1 0.2 0.3 04 0.5

© 2019 Oras Ltd. - www.oras.com - 26.03.2019

93

150+15

G1/2

1/2


https://www.oras.com/ee/products/oras/product/3915Y

Varuosad

— 2
| SP3970
Kood

01 1000801V

1 02 601967V

03 601973V

04 601968V

o) ] 05 601969V

- = 06 601989V

© 2019 Oras Ltd. - www.oras.com - 26.03.2019 2/2



